
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

    

Wojewódzki  Inspektorat Weterynari i    
u l .  Grunwaldzka  250, 60 -166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31 

  e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl 
www.wiw.poznan.pl 

   

 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania na dostawę sprzętu laboratoryjnego – 

chromatografu cieczowego z detektorem masowym LC – MS/MS 

 

 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu zawiadamia, że zgodnie  

z treścią art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  postępowanie 

przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego celem udzielenia zamówienia 

publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego – chromatografu cieczowego  

z detektorem masowym LC – MS/MS prowadzone pod sygnaturą AD-O.272.11.2019 

zostało unieważnione, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu została złożona jedna oferta:  

Waters Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01 – 531 Warszawa z ceną brutto 

2 149 999,41 zł. 

 Zgodnie z informacją z otwarcia ofert z 14 sierpnia 2019 r. zamieszczoną na stronie 

internetowej zamawiającego kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi 2 036 670,66 zł brutto. Zamawiający nie może 

zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do ceny oferty 

 

 

Nasz znak:  AD-O.272.11.2019 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: 

- 

 

 

Poznań, 22 sierpnia 2019 r. 

 

mailto:sekretariat@wiw.poznan.pl


 
 

    
    

Wojewódzki  Inspektorat Weterynari i    
u l .  Grunwaldzka  250, 60 -166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31 

  e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl 
www.wiw.poznan.pl 

 

najkorzystniejszej w związku z czym postępowanie prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę sprzętu laboratoryjnego – chromatografu cieczowego  

z detektorem masowym LC – MS/MS zostało unieważnione. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Sporządziła: D. Bartoszewska 

mailto:sekretariat@wiw.poznan.pl

